
.

ff/0ví//> ^ť-^-

S M L O U V A
o wpH jcce

Ostravská univerzita, Lékařská fakulta
se sídlem: Syllabova 19, 730 00 Ostrava - Zábřeh
IC: 61988987
DIČ: CZ61988987
zastoupena: doc. MUDr. Arnoštem Martínkem, CSc., děkanem

(dále jen "plijcitel")
ít

Fakultní nemocnice v Ostravť

se sidlein: 17. listopadu l 790. 708 52 Ostrava-Poruba
IC:^ 00843989
DIČ: CZ008439S9

zastoupena: Ing. Jaroslavem Maureckem. namťstkem ředitele pro
informační technologie

(dále jen "vvpujfitel")

uzavírají ve sniyslu ustanoveni § 2193 a následujfcich Občanského zákoníku tuto smlouvii o
výpůjčce.

l.
Uvodili listanovení

l. Piijťitel zajišťiije výuku na katedře Gynekologicko-porodnickii klinika a Katedře
chirurgických oborů pro Studenty [,F OU.

2. Puji-itel prolilasuje. že je výhradníin vlastníkem přistrojil a oststtního niajetku dle přílohy l
íi II. které jsou nedílnou součástí této snilouvy.

3. Pro cfektivni uapliifni účelu dle odst. l. tohoto článku, dohodly se smluvní strany na uzarření
tcío smjoiivy o výpůjčce.

II.
Předmět vvpujfky

l. Pťedmétem vypfijčkyje majetek puicilele dle Priloliy I a II.
2. Předmět výpůjčky dle odst. l. tohoto článku byl vypůjcitfli rádné prfdiin
3. Sinlunil strany se dohodly. že předmět výpůjčky bude iimi.stén v prostorách FNO.

lil,
Ucel výpůjčky

. Účelem výpůjčky je poskytnuti předmětu výpůjčky k zabezpfřeni rádnť-ho chodu výuky
studentu Lékařské fakulty Ostravské iiniverzity a tfdmickému zabezptveni chodí)
Gynekologicko-parodiiické kliniky a Katedry chirurgických oborů v pi osiorách Fakultní

neiTiocnice Ostrava. Přcdniet ziipůjc.ky inůže být využíván také k realizaci a naplněni cílů
projektil, avšak pouze těch, které jsou realizovány ve spolupráci Ostravské univerzity a
Fakulíni nemocnice Ostrava.

'Tť.i ^

i/



Priíví) <t povinnosti smliivníťh strftn

Výpňjcitel je oprav-rifřn předmět výpůjčky po dohodnytou ciobii die e. E. V, této smlouvy
bezplatné užívat.
Vypůicirói je oprávriťn uíiivaí věc rádriě a pouze v souladu s účelem dle či. lil. této .smlouvy.
Vypújčiíel se zavcizuje predméí v-ýpůjčky nepoužiVtít pro komerčni ciiinost aebojifiou Činnost,
která by vedla k finančnim přijnuiin vypujéitete.
Vypůičllel se zavazuje vsechni] daín, [neření a jiné vvsíupy reahzované prosTřednlctvim
předmcUj výpiy^ky použít pouze na vedecko-wzkumné výstupy pAjčiíeSe nebo společné
védecko-výzkumité výstupy s pujčiíelem tj. Čiánky, projekty apod.
Vvpůjčlíel je povinen cEiránií předmět wpujC-ky před poškozením, ztrátou nebo znlc.enim a
předmět výpůjčky pojisíít proti ztrátě, poškození a zničeni.
Vypůjčíte! není opráv-i-ičn přenechat před méí výpůjčky k užívání n-eEí osobč.
VvpůjČitei Je povinen předmět výpůjčky vrátit půjciteli, kdykoiivjej k íomu pLijcitel vyzve, a

to ve ISniíe stanovené půjciteicnt ve výzve, nejpozdíji vsak do konce sÉanovoié doby
zapňjceni čile čí. V. této smlouvy.
Půjčitel může požadovat wáceni predmetii výpůjčky i před skončením stanovené doby
zaE}ůjce!ii, jestliže vypůjčiíel věc neužívá radné nebo jcsťĚižc Ji užívá v rozporu s účelein.
VypújciíeJ se zavazuje po dobu výpůjčky zajiíiíií na své náklady servis, běžnou údržbu a běžné
opravy předmětu výpůjčky.

v.
Doba vvptljčky

l. Smlouva se uzavírá iia dobu iieurčitou.

ví.
Síiiikcní ujednáni

l. V připade. že vypůjčiíel newáíf předmět wpůjcky vypňjčiteii neipozdeji do 5 pracoxnich dnů
ode dne uvedeného v či. V. této smioiivy nebo velen uvedťnv ve v-\'zvé k wácení přcdiwtu
výpůjčky <i!e ČĚ. IV. odsí. 5 této řinilouvv, vzniká půjcifeli nárok na smiuvní pokutu ve výši
500. - KČ za každý den prodlení. Tímto ustanoveiiím není cloíčď-i nái-ok půjčítcii na náhradu
škodv.

2. V pří páde. že vypůjčitei nakládá s předmětem výpůjčky v ro/rporu s či. II! a IV zavaziije se
i-sahradit veškeré škody, které íimío jednáním piijcittíii způsobil.

8.

9.

Vil.
Závěrečná ustanoveiií

Veškeré zméiiy Čí doplňky této smlouvy inoEiou hýl provedeny pouze pi semne, a to formou

dodatků k této smlouvi-. potvrzených olwma smiuwinii síi-anami, připadne uzavŤením nové
smlouvy.

V osíaísuin. co není touto siniouvou ujednáno, se právní vzícihy sinli. svTuch síran řídl zákonem
č. 89/201^ Sb.. Občanský zákoiuk v platném znéni.
Tato smlouva Je vyhotovena ve ct>t&ch stejnopisech, z nichž každá má piatnosí ongina!u.
Půjčíte! obdrzi dva stejnopisy, vypůjčiíc! obdiži dva slejnopisy.

V Ostravě ine /^. ^. ^^

, ".,<,. W 3. 1 . - ^T"->s

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Příloha l. k Smlouvě o výpůjčce, majetek Katedry chirurgických oborů, Lékařská fakulta Ostravské univerzity

inventární číslo

SMI/000044(8

SMV 00004418/001

SMV 00004418/002

OHM 00081346

OHM 00081347

DHM 00081418

DM11 00001155

DM11 00001412

DM11 00001455

DM11 00001749

DM11 00001760

DM11 00001824

Druh majetku

Soubor

C!en souboru

Clen souboru

Sampstatny majetek

Samostatný majetek

Samosíaíný majetek

Samostatný m aj etek

sampstatným aj ete k

Samosíatný majetek

^amostatn^ majetek

Samostatný majetek

Samostatný majetek

Název

Záznam a uchování operaci:

Poéitaé Intel Core+SW+modul ESSA

Dotykový 22" LCD iiyama T2253MTS

Prod!uěovačka 3 m

ProdlužovaČKa 3 m

Prodiužovací kabel

arojekíor Optoma X302

notebook HP ProBook

Voga Tablet 2 10Full HD/Z3745'32Gb

lotebook ACER TMP259

:iskárna OKI MC363

:sd!e Kevin s područkams

Evidenční
cena

werao

106780

o

181

182

1

7995

15389

11571, 88

18060, 99

8687

5280, 33

Zavedeno do

užíváni

05. 12.2014

05. 12.2014

05. 12. 2014

29. 04. 2016

29. 04. 2016

01.01.2016

31. 12.2013

13. 10.2015

16. 06. 2016

30. 102017

30. 10.2017

19. 12.2017

/





Příloha II. k Smlouvě o výpůjčce, majetek katedry Gynekologicko-porodnická klinika, Lékařská fakulta Ostravské univerzity

Inventární číslo

DNM 00000733

DM11 00001677

DM11 00001816

DM11 00001817

Druh majetku

Samostatný majetek

Samostatný majetek

Samostatný majetek

Samostatný majetek

Název

program - otázky GPK

mikrovlna trouba Saturn ST-MW7155M

pánevní kost a hiavičky na stojanu ^

gynekologický simulátor ZOE

Evidenční

cena

8000

1452

14604,7

22614,9

Zavedeno do
užíváni

05. 12. 2016

01.03.2017

22. 12. 2017

22. 12.2017

; /






